

**Бланка стойностни показатели: Приход - Тримесечен отчет**      **Приложение №1**

Болярово

Обща

Община: 7801

Година: 2021

Тримесечие: Четвърто

Име на параграф

Код на параграф

Уточнен годишен план

Тримесечен отчет

Отчет – План

% отношение

**1. Имуществени и др. данъци**

Данък върху доходите на физически лица	0100	4000	3307	-693	83
патентен данък и данък върху таксиметров превоз на пътни превозни средства	0103	4000	3307	-693	83
Имуществени и други местни данъци	1300	353471	353165	-306	100
данък върху недвижими имоти	1301	63171	64238	1067	102
данък върху превозните средства	1303	110469	109662	-807	99
данък при придобиване на имущество по дарения и вземания	1304	178831	179059	228	100
туристически данък	1308	1000	206	-794	21
<b>Всичко - 1. Имуществени и др. данъци:</b>		<b>357471</b>	<b>356472</b>	<b>-999</b>	<b>100</b>

**2. Неданъчни приходи**

Приходи и доходи от собственост	2400	902368	975146	72778	108
нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	2404	261800	275126	13326	105
приходи от наеми на имущество	2405	19000	17387	-1613	92
приходи от наеми на земя	2406	621568	682633	61065	110
Общински такси	2700	271733	275590	3857	101
за ползване на домашен социален патронаж и други общински услуги	2704	25000	26336	1336	105
за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улици и площади	2705	2000	2507	507	125
за битови отпадъци	2707	206880	207184	304	100
за технически услуги	2710	13000	13132	132	101
за административни услуги	2711	23853	25449	1596	107
за притежаване на куче	2717	1000	982	-18	98
Глоби, санкции и наказателни лихви	2800	12011	14448	2437	120
глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения	2802	2954	4572	1618	155
наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски	2809	9057	9876	819	109
Други приходи	3600	23766	23962	196	101
получени застрахователни обезщетения за ДМА	3611	811	811	0	100
други неданъчни приходи	3619	22955	23151	196	101
Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	3700	-52000	-52219	-219	100
внесен ДДС (-)	3701	-32000	-35134	-3134	110
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бизнеса	3702	-20000	-17085	2915	85
Постъпления от продажба на нефинансови активи	4000	66757	57614	-9143	86
постъпления от продажба на сгради	4022	14322	14322	0	100
постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи	4030	2435	2435	0	100
постъпления от продажба на земя	4040	50000	40857	-9143	82
Помощи и дарения от страната	4500	18445	18445	0	100
текущи помощи и дарения от страната	4501	18445	18445	0	100
<b>Всичко - 2. Неданъчни приходи:</b>		<b>1243080</b>	<b>1312986</b>	<b>69906</b>	<b>106</b>

**Всичко - :**      1600551      1669458      68907      104

Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето)	3100	7653575	7637588	-15987	100
обща субсидия и други трансфери за държавни дейности от ЦБ за обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности	3111	5144454	5144454	0	100
получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи	3112	630800	630800	0	100
получени от общини трансфери за други целеви разходи от ЦБ чрез общини трансфери	3113	448700	448700	0	100
получени от общини трансфери за други целеви разходи от ЦБ чрез общини трансфери	3118	1203189	1187202	-15987	99
Трансфери между бюджети (нето)	3128	226432	226432	0	100
трансфери между бюджети - получени трансфери (+)	6100	438176	426823	-11353	97
трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)	6101	417505	417505	0	100
трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост (+/-)	6102	-30000	-41353	-11353	138
вътрешни трансфери в системата на първостепенния разпоредител	6105	50671	50671	0	100
Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз	6109	0	0	0	0
предоставени трансфери (+/-)	6200	-133725	-133725	0	100
	6202	-133725	-133725	0	100
<b>Всичко - :</b>		<b>7958026</b>	<b>7930686</b>	<b>-27340</b>	<b>100</b>

Получени/предоставени временни безлихвени заеми от/за ЦБ (нето)	7400	0	0	0	0
Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средства	7600	0	7709	7709	0
<b>Всичко - :</b>		<b>0</b>	<b>7709</b>	<b>7709</b>	<b>0</b>

Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети	8800	-30228	-14631	15597	48
събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средства	8803	-30228	-14631	15597	48
Друго финансиране - нето(+/-)	9300	24487	-249523	-274010	-1019
друго финансиране - операции с активи - предоставени временни депозити и средства по сметки - нето (+/-) (този параграф се изписва в левове по сметки от предходния период (+))	9336	24487	-249523	-274010	-1019
Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (този параграф се изписва в левове по сметки от предходния период (+))	9500	1445855	-483402	-1929257	-33
остатък в левове по сметки от предходния период (+)	9501	1445855	1445855	0	100
наличност в левове по сметки в края на периода (-)	9507	0	-1929257	-1929257	0
наличност в касата в левове в края на периода (-)	9511	0	0	0	0
<b>Всичко - :</b>		<b>1440114</b>	<b>-747556</b>	<b>-2187670</b>	<b>-52</b>

**Всичко:**      10998691      8860297      -2138394      81